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Liberal skolpolitik

Liberalerna står upp för Södertäljes elever

Tioårig grundskola ska ersätta förskoleklass med en ny första årskurs i grundskolan så att eleverna
får bättre möjlighet att utveckla grundläggande färdigheter som att läsa, skriva och räkna.

Att andelen behöriga och legitimerade lärare och förskollärare i kommunens skolor ska öka.

Utöka satsningen på tvålärarskap med två lärare i klassen istället för en, vilket ger mer tid för
eleverna och bättre studiero.

Förstärka elevhälsan för att tidigt upptäcka och förebygga psykisk ohälsa.

Obligatorisk förskola från tre års ålder.

Införa fler särskilda undervisningsgrupper med specialpedagogiskt stöd så att
barn med NPF – neuropsykiatriska funktionsnedsättningar så som ADHD och autism – får det stöd
de behöver.

Se över möjligheten att införa spetsklasser för särskilt begåvade elever.

Införa skolsociala team, där skolan samarbetar med socialtjänst, barn- och ungdomspsykiatri och
polis.

Ge möjlighet till ett extra skolår i grundskolan för de elever som annars inte kommer att nå
godkända betyg.

Rekrytera fler förstelärare, främst i ämnet svenska, till skolor som inte når upp till kunskapsmålen.

Minska lärarnas administrationsbörda.

Att socialarbetare ska kunna arbeta direkt på skolor.

Att det ska vara mindre barngrupper i förskolan.

Att syskonförtur ska gälla för att underlätta barnfamiljers vardag.

Införa direktinskrivning i Södertäljes förskolor vid tre års ålder, där ett aktivt val krävs av
vårdnadshavarna för att tacka nej till förskoleplatsen.

Att samtliga förskolor ska arbeta med fokus på språket. Det är särskilt viktigt för barn som inte har
svenska som modersmål.

Säkerställa att alla skolor, både kommunala och friskolor håller hög kvalitet.

Återinföra möjlighet till modersmålsträning i förskolan.

Satsa på naturvetenskapliga och tekniska gymnasieprogram med målsättning att Södertälje blir den
bästa utbildningsorten för dessa program i regionen.

Satsa på läromedel. Varje elev ska ha en egen lärobok i varje ämne.

Erbjuda läxhjälp i fritidsverksamheten.
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Öka antalet platser till yrkesutbildningar inom bristyrken på gymnasieskolor
samt i Vuxenutbildningen.
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